Utinam de huius temporis christiana familia contingat quod 
de Apostolis, post Christi ascensum in caelum, Hierosolymis 
esse factum scimus : cum omnis Ecclesia, recens nata, summa 
animorum concordia se ad Petrum, agnorum oviumque Pasto
rem, applicuit, atque cum eo et pro eo precata est. Ac dignetur 
adorandus Dei Spiritus, flagrantissimis omnium annuens votis, 
hanc precationem admittere, quae cotidie ex universis terra
rum orbis partibus ei admovetur : 

Renova aetate hac nostra per novam veluti Pentecostem 
mirabilia tua, atque Ecclesiae Sanctae concede, ut cum Maria, 
Matre Iesu, unanimiter et instanter in oratione perseverans, 
itemque a Beato Petro ducta, divini Salvatoris regnum ampli-
ficet, regnum veritatis et iustitiae, regnum amoris et pacis. 
Amen.4' 

Hanc vero Constitutionem nunc et in perpetuum efficacem 
esse et fore volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt 
ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam 
obtineant. Cuius Constitutionis efficacitati nulla,cuiusvis gene
ris, contraria praescripta officere poterunt, cum per hanc Consti
tutionem iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, qua
vis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit 
ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iube
mus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel 
scindere vel corrumpere liceat; quin immo exemplis et locis, 
sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri 
praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab 
aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino haben
da erit fides, quae huic haberetur si ostenderetur. Quae Nostra 
decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 
detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, 
qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxv mensis Decembris, 
in Nativitate D. N. I . C , anno MDCCCCLXI, Pontificatus Nostri 
quarto. 

Ego IOANNES, Catholicae Ecclesiae Episcopus 

4 A. A. 8., v. LI (1959), p. 832. 
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NUNTIUS 

Omnibus christifidelibus ac gentibus datus, adventante festo Nativitatis 
Domini Nostri Iesu Christi. * 

Venerabili Fratelli, diletti figli. 

Natale del Signore, festa di pace. 
Si possono ricercare altre risonanze del grande mistero per esprimere 

la pienezza di grazia, di cui ogni credente in Gesù Cristo si allieta in 
questi giorni : non si esce di là. 

Questo l'annuncio di Beuern : gloria di Dio, pace vera, e invito alla 
corrispondenza della volontà umana a tanto dono. Gloria in altissimis 
Deo : paœ hominibus : bonae voluntatis.1